1 ． 給水装置工事申込（取消・変更）願 １部

手数料等の還付がある場合

2 ． 振替依頼書 １部

納付金の領収書 １部

振込口座の分かる書類（通帳のコピーなど） １部

還付依頼書　※ １部
　※振込先が給水工事申込者と違う場合にのみ必要

工事内容の変更の場合

3 ． 図面 2部

給水装置工事申込（取消・変更）願提出時の必要書類

住 所

給水装置工事申込者

氏 名

住 所

給水装置請負業者

氏 名

  都合により次のとおり申請内容を（取消・変更）致しますので、よろしくお願い致します。

申請日時

工事場所

申込番号

内 容

給水装置工事申込（取消・変更）願

令和      年      月      日

高 石 市 長 宛

記

令和　    年 　   月 　   日

住 所

給水装置工事申込者

氏 名 印

住 所

給水装置請負業者

氏 名 印

預 金 先 銀行

預金種別 普  通     ・     当  座   （いずれかを○で囲んで下さい）

口座名義

口座番号

振替依頼書

令和      年      月      日

高 石 市 長 宛

記

（本店・支店）

令和　　　　年度における 給水装置工事申込みについて発生した還付金を下記口座へ振り替えるよう依頼
します。

住 所

給水装置工事申込者

氏 名 印

住 所

工事請負業者

氏 名 印

還付依頼書

令和      年      月      日

高 石 市 長 宛

令和　　　　年度における 給水装置工事申込みについて発生した還付金を上記の工事請負業者へ還付す
るよう依頼します。